2013（平成25）年12月17日

各 位

会 社 名 ヨネックス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 米山  勉

（コード番号7906 東証第２部）

問合せ先 常務取締役 連下 千歳

TEL（03）3839－7112

新たな事業の開始に関するお知らせ

当社は、2013（平成25）年12月16日開催の取締役会において、以下のとおり、新たな事業を

開始することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．事業開始の趣旨

当社では、既存事業により培った国内生産拠点（新潟生産本部）の生産・開発技術を、

業容の拡大に活用すべくかねてより検討・研究してまいりました。この度、当社は、スポ

ーツ用品事業の一環として、健康づくりのための運動としても愛好者が増加傾向にあるス

ポーツサイクル事業を開始することといたしました。

２．新たな事業の概要

(1) 新たな事業の内容

スポーツサイクル事業

（サイクルロード用のフレームセットの開発・製造・販売）

(2) 当該事業を担当する部門

営業本部 事業開発部

(3) 当該事業の開始のために支出する金額及び内容

当社既存の生産設備を応用するため、特記すべき支出はありません。

３．日程

（1）取締役会決議日 2013（平成25）年12月16日

（2）事業開始期日 2014（平成26）年４月１日（予定）

４．今後の見通し

本事業により、当社グループの2014（平成26）年度の連結業績、個別業績に与える影響

は軽微です。

以  上